i

VENETO

4° Trofeo "Citta di Verona" Esordienti
RISULTATI

100 Dorso

Verona , Domenica 23/11/2025 ore 12:43
Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor

1°
20
3°
4°

1°
20
3°
4°
5o

lc
20
30
40
50
60
70
80

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

ON 01w b WN oo b

NoO~NWE MO O

Atleta

BALDESSARI ALESSIO
DALLA LIBERA GREGORIO
ZAGO GIULIO
MAGNABOSCO DIEGO
FACCHINETTI MASSIMILIANO

D'AGOSTINI MARCO
OLIVI NICOLO!

ARTUSI GEREMIA
BORTOLETTO GIANLUCA
LEONARDI SIMONE

MORET JACOPO
MICACCHIONI MATTIA
PICCOLO GIOELE
TURCAN DANIELE
MANTOVAN FILIPPO
UNTILA IONEL
VICENTINI FILIPPO
BARBON PAOLO

Serie

Anno

2014
2014
2014
2014
2014

2014
2014
2014
2014
2014

2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014

Foglion. 1
23/11/2025

Cat.: Esordienti A M 2014

Societa

NUOTATORI TRENTINI
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO

FREE TIME ASD

GS SWIMMING VICENZA

PADOVANUOTO

TEAM SPORT ISOLA ASD
PADOVANUOTO
GABBIANO NUOTO SSD
NUOTATORI TRENTINI

GS SWIMMING VICENZA
ONDABLU SSD
PADOVANUOTO

AMATORI NUOTO SSD ARL
ASD VIRGILIANA MANTOVA
NUOTO VENEZIA SSD

RARI NANTES ALA
GABBIANO NUOTO SSD

Tempo

01:33.12
01:39.94
01:40.83
01:40.94
ASS

01:26.44
01:26.71
01:28.59
01:31.19
01:39.44

01:19.05
01:20.79
01:21.30
01:22.77
01:24.38
01:24.77
01:25.10
01:26.59

Pti

1.00

9.00
7.00
6.00
5.00
4.00
3.00
2.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

