

4° Trofeo "Città di Verona" Esordienti

Foglio n. 1 23/11/2025

RISULTATI

100 Dorso Serie Cat.: Esordienti A M 2014

Verona, Domenica 23/11/2025 ore 12:43

Cron: A - Base v.: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Ser	ie n° 3					
1°	4	BALDESSARI ALESSIO	2014	NUOTATORI TRENTINI	01:33.12	
2°	6	DALLA LIBERA GREGORIO	2014	PADOVANUOTO	01:39.94	
3°	5	ZAGO GIULIO	2014	PADOVANUOTO	01:40.83	
4°	2	MAGNABOSCO DIEGO	2014	FREE TIME ASD	01:40.94	
-	3	FACCHINETTI MASSIMILIANO	2014	GS SWIMMING VICENZA	ASS	
Ser	ie n° 2					
1°	4	D'AGOSTINI MARCO	2014	PADOVANUOTO	01:26.44	1.00
2°	3	OLIVI NICOLO'	2014	TEAM SPORT ISOLA ASD	01:26.71	
3°	5	ARTUSI GEREMIA	2014	PADOVANUOTO	01:28.59	
4°	2	BORTOLETTO GIANLUCA	2014	GABBIANO NUOTO SSD	01:31.19	
5°	6	LEONARDI SIMONE	2014	NUOTATORI TRENTINI	01:39.44	
Ser	ie n° 1					
1°	5	MORET JACOPO	2014	GS SWIMMING VICENZA	01:19.05	9.00
2°	6	MICACCHIONI MATTIA	2014	ONDABLU SSD	01:20.79	7.00
3°	4	PICCOLO GIOELE	2014	PADOVANUOTO	01:21.30	6.00
4°	1	TURCAN DANIELE	2014	AMATORI NUOTO SSD ARL	01:22.77	5.00
5°	3	MANTOVAN FILIPPO	2014	ASD VIRGILIANA MANTOVA	01:24.38	4.00
6°	7	UNTILA IONEL	2014	NUOTO VENEZIA SSD	01:24.77	3.00
7°	8	VICENTINI FILIPPO	2014	RARI NANTES ALA	01:25.10	2.00
8°	2	BARBON PAOLO	2014	GABBIANO NUOTO SSD	01:26.59	